[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	24.12.2019

	№
	76

	г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
районной Думы муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район Кировской области
В соответствии с Положениями о Почетной грамоте районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, утвержденными решениями районной Думы от 28.10.2015 № 69 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области», на основании протокола комиссии  по представлению к награждению Почетной грамотой и Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области, Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
- за добросовестный труд на благо детей - сирот:
	Агламзянову

Гузалию Магсумовну
	    -
	уборщика служебных помещений КОГОБУ для детей -  сирот СШИ г. Сосновки Вятскополянского района

	- за многолетний, добросовестный труд и в связи с юбилейной датой рождения:

	Зимину
Валентину Ивановну
	     -
	уборщика служебных помещений МКОУСОШ с. Кулыги Вятскополянского района

	- за большой личный вклад в социально – экономическое развитие Среднетойменского сельского поселения и в связи с юбилейной датой образования  ООО «ВятПрод»:

	Козлова

Владимира Ивановича
	     -
	директора ООО «ВятПрод»

	- за большой личный вклад в социально – экономическое развитие Среднетойменского сельского поселения и в связи с юбилейной датой образования предприятия:

	Мингазову

Фанзилю  Миннурахмановну
	      -  -
	индивидуального предпринимателя главу крестьянского (фермерского) хозяйства

	- за многолетний добросовестный труд по решению вопросов, направленных на обеспечение жителей района услугами учреждений культуры, на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, на оказание помощи и поддержки общественным объединениям в  выполнении уставных задач:

	Питиримову
Ирину Владимировну
	      -
	заместителя заведующей отделом социального развития администрации Вятскополянского района

	- за многолетний добросовестный труд и качественное выполнение служебных обязанностей:

	Рухлядеву

Татьяну Савельевну
	      -
	заместителя начальника КОГКУ «Межрайонное управление социальной защиты населения в Вятскополянском районе»

	Феоктистову

Надежду Вениаминовну
	      -
	начальника отдела субсидий КОГКУ «Межрайонное управление социальной защиты населения в Вятскополянском районе»

2. Наградить Благодарственным письмом районной Думы муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Кировской области:
	-  за многолетний добросовестный труд:

	Камаеву

Любовь Александровну
	              -
	наблюдателя ГП -1 г. Вятские Поляны Кировского ЦГМС – филиала ФГБУ
«Верхне – Волжское УГМС»

	- за добросовестное выполнение должностных обязанностей и в связи с 10-летием со дня открытия геронтологического отделения:

	Файзрахманову
Флюзу Миннахметовну
	              -
	санитара геронтологического отделения КОГАУСО «Вятскополянский комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Вятские Поляны

	Шакирова

Равиля Муллахметовича
	              -
	сторожа геронтологического отделения  КОГАУСО «Вятскополянский комплексный центр социального обслуживания населения»

г. Вятские Поляны

	- за заслуги в сфере здравоохранения и  многолетний добросовестный труд:

	Хабибуллину
Резеду Хатямовну
	             -
	медицинскую сестру по массажу физиотерапевтического кабинета
(г. Сосновка) КОГБУЗ «Вятскополянская ЦРБ»

     Председатель районной Думы                                                                     З.Ш. Донских